
Tiskové informace

 

Nové Volvo Truck Centrum v Havířově
 
Společnost Volvo Truck Czech s.r.o. zahájila výstavbu nového Volvo Truck Centra v
Havířově. Ačkoli je momentálně region zasažený povodněmi a projekt jsme tím byli
nuceni pozdržet, věříme, že na dokončení celé stavby tato událost nebude mít vliv.
Volvo Truck Centrum slavnostně otevřeme začátkem listopadu 2010. Toto Volvo Truck
Centrum tak bude sedmé v České republice výhradně provozované společností Volvo
Truck Czech s.r.o.

 
   
 
Společnost Volvo Truck Czech s.r.o. zahájila dnešním dnem výstavbu nového Volvo

Truck Centra v Havířově. „Region severní Morava je pro naši společnost velmi důležitý a

to nejen z důvodu velkého množství našich zákazníků, ale také proto, že tato lokalita je

frekventovaným dopravním koridorem", řekl generální ředitel Sven-Åke Brink před

položením základního kamene nového Truck Centra. Předpokládaná doba výstavby je 6

měsíců a zahájení vlastní činnosti plánujeme začátkem listopadu letošního roku.  
 
Budova se bude skládat ze železobetonového skeletu založeného na pilotách. Bude

opláštěna systémem Kingspan. Podlaha v hale bude betonová, na povrchu použijeme

speciální dlažbu vhodnou pro tento typ provozu, jejímž výrobcem je firma Argelith.  
 
Co u nás najdete 
 
Vlastní budova se skládá z administrativní části, skladu ND a dílny. Dílna bude mít 3

průjezdná stání dlouhá 28 m, jedno neprůjezdné stání dlouhé 14 m a průjezdnou myčku

dlouhou 28 m. Nedílnou součástí celého areálu jsou odstavné a parkovací plochy pro

nákladní a osobní vozidla. Volvo Truck Centrum bude umístěné v těsné blízkosti silnice

475 a naši zákazníci zde najdou nejen služby servisní, ale také prodejní. Už teď se těšíme

na zahájení provozu a věříme, že kromě stávajících zákazníků v regionu, nalezneme díky

rozšíření našich služeb i řadu dalších spokojených zákazníků. Při projektování byl použit

koncept z Hradce Králové. Generálním dodavatelem stavby je společnost SKANSKA

a.s.. 
 
Vydáno 26. květen 2010 



Zpracováno v Praze 26. května 2010 
 

 
Budete-li potřebovat další informace, kontaktujte prosím:
Markéta Slováčková, Manažerka marketingové komunikace & PR, Volvo Truck Czech
s.r.o.
Telefon: 420 271 021 502, mobil: +420 724 914 155
E-mail: marketa.slovackova@volvo.com

 
 


